
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr LVI/352/2023 Rady Gminy 
Osiek z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2024r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej, przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach i podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1078DA-C56B-4FB1-A828-45FDBDE7490D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2024 z dnia 29.01.2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 166 650,00 2 000,00 1 168 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 154 000,00 2 000,00 1 156 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 30 206 079,79 2 000,00 30 208 079,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1078DA-C56B-4FB1-A828-45FDBDE7490D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2024 z dnia 29.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 2 030 800,00 0,00 2 030 800,00

63095 Pozostała działalność 2 030 800,00 0,00 2 030 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 13 940,00 18 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -14 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 60,00 1 860,00

758 Różne rozliczenia 61 500,00 -1 600,00 59 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 500,00 -1 600,00 59 900,00

4810 Rezerwy 61 500,00 -1 600,00 59 900,00

852 Pomoc społeczna 1 783 610,00 0,00 1 783 610,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 614 308,00 0,00 614 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 638,00 -325,00 394 313,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 455,00 325,00 26 780,00

855 Rodzina 1 251 890,00 2 000,00 1 253 890,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 220 440,00 2 000,00 1 222 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 865,00 500,00 2 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

85504 Wspieranie rodziny 18 800,00 0,00 18 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 900,00 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -2 900,00 15 100,00

926 Kultura fizyczna 1 432 300,00 1 600,00 1 433 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 1 600,00 24 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 600,00 12 600,00

Razem: 32 507 296,79 2 000,00 32 509 296,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1078DA-C56B-4FB1-A828-45FDBDE7490D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2024 z dnia 29.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 162 650,00 2 000,00 1 164 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 150 000,00 2 000,00 1 152 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 1 808 575,00 2 000,00 1 810 575,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1078DA-C56B-4FB1-A828-45FDBDE7490D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2024 z dnia 29.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 162 650,00 2 000,00 1 164 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 150 000,00 2 000,00 1 152 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 865,00 500,00 2 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Razem: 1 808 575,00 2 000,00 1 810 575,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1078DA-C56B-4FB1-A828-45FDBDE7490D. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 5/2024 z dnia 29.01.2024r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok  

   
Na podstawie pisma nr FB-I.3111.7.1.2024.MR z dnia 15.01.2024r. Wojewody 

Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowej na pokrycie kosztów obsługi w 2024r. 
realizacji zadań pomocy państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 2.000,00 zł. 
     Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1078DA-C56B-4FB1-A828-45FDBDE7490D. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


